Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.11.2018г.     №     668
пос. Омсукчан
	О создании рабочей группы по проведению мероприятий для  выявления граждан, нуждающихся в обеспечении цифрового оборудования для приема цифрового телевидения

Во исполнение указания губернатора Магаданской области о проведении мероприятий по выявлению граждан, относящихся к социально незащищенным группам населения, проживающих на территории Омсукчанского городского округа и нуждающихся в обеспечении пользовательским оборудованием для приема цифрового телевидения, для проведения поквартирного обследования  семей, одиноко проживающих граждан, чьи  телевизионные приемники  с 2019 года не смогут принимать цифровой сигнал, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по проведению мероприятий для  выявления граждан, нуждающихся в обеспечении цифрового оборудования для приема цифрового телевидения в составе:
- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа  по социальным вопросам, руководитель группы;
- руководитель Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа, заместитель руководителя группы;

-  руководитель МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания населения «Омсукчанский социальный центр», (по согласованию);
-  руководитель волонтерского объединения «Я выбираю жизнь», (по согласованию);
- специалист Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

- специалист МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания населения «Омсукчанский социальный центр».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа  по социальным вопросам И.В. Анисимову.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации                                                               С.Н. Макаров

PAGE